参考資料

平成１８年１２月２１日

外環沿線区市 担当部長様
ＰＩ外環沿線会議事務局

第２３回ＰＩ外環沿線会議で表明された

都市計画案に対する意見の送付について

時下、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、国土交通省及び東京都の道路行政につきましては、ご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

さて、先日開催した第 23 回ＰＩ外環沿線会議（H18.12.12）において、ＰＩ委員から

表明された都市計画案に対する意見を議事録としてとりまとめましたので、送付いたし

ます。

●送付内容
第 23回ＰＩ外環沿線会議（H18.12.12 開催）で表明された

都市計画案に対する意見              ………………… 一式

●問い合わせ先
    国土交通省 関東地方整備局 東京外かく環状道路調査事務所
      ＴＥＬ ＆ ＦＡＸ ０１２０－３４－１４９１（平日９：１５～１８：００）
          ＴＥＬ  ０３－３７０７－３８９６

  東京都 都市整備局 都市基盤部 街路計画課 外かく環状道路係

                 ＴＥＬ ０３－５３８８－３２７９